
Comune di Foggia

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 1109 DEL 13/11/2023
SERVIZIO - AREA 1 - INTERIM - SERVIZI DEMOGRAFICI - STATISTICA E

CENS. - STATO CIVILE - ELETT. LEVA

OGGETTO: Liquidazione fattura per predisposizione dei relativi piani di safety e Securty da
adottare in occasione dei Comizi Elettorali - Elezioni Comunali del 22 e 23 Ottobre
2023  _ Cig Z0F3C90871

ATTO DI LIQUIDAZIONE



Comune di Foggia
  Servizio - AREA 1 - INTERIM - Servizi Demografici -

Statistica e Cens. - Stato Civile - Elett. Leva

OGGETTO:  Liquidazione fattura per predisposizione dei relativi piani di safety e Securty da adottare in 

occasione dei Comizi Elettorali - Elezioni Comunali del 22 e 23 Ottobre 2023  _ Cig Z0F3C90871

Beneficiario: SCHIRONE/PIERLUIGI    (ING.)

nr. fatt. elettronica 46/E del 06/11/2023

Descrizione fattura: SCHIRONE PIERLUIGI/46/E-2023/1268,8 FATTURA A SALDO PER L'INCARICO 

PROFESSIONALE INERENTE LA PREDISPOSIZIONE DEI PIANI DI SAFETY E SECURITY DA ADOTTARE IN 

OCCASIONE DEI COMIZI ELETTORALI - ELEZIONI COMUNALI DEL 22 E 23 OTTOBRE 2023 - INCARICO CON 

DET

CIG: Z0F3C90871

importo: € 1.268,80

Capitolo

835600 - ELEZIONI COMUNALI

Impegno

2023 . 1727 - Determina di affidamento e impegno di spesa per la predisposizione dei relativi piani di safety

e Securty da adottare in occasione dei Comizi Elettorali - Elezioni Comunali del 22 e 23 Ottobre 2023  _ Cig 

Z0F3C90871

Atto amministrativo

DS33 - DETERMINA SETTORE DEMOGRAFICI

2165 del 22/09/2023

__________________________________________________________________________________________________________________________________

1.268,80
IL DIRIGENTE

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Numero di procedura:  1413  del  10/11/2023



PREMESSO CHE:

 Con assunzione  di  impegno di  spesa  di  €  1.268,80,  attraverso  determinazione  dirigenziale  n.  2165 del  22/09/2023
esecutiva ai sensi di legge, viene affidato all’ Ing. Pierluigi Schirone c.f. SCHPLG58M28D643P, P.IVA 01544280710,
iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Foggia al n. 1133, la predisposizione dei piani di Safety e Security
da adottare in occasione dei Comizi Elettorali;

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica NR. 46 del 06/11/2023, acquisita al protocollo generale nr.118194
del 08/11/2023 relativa al servizio sopra citato;

 Acquisita agli atti il certificato di regolarità contributiva INARCASSA del 31/10/2023;

 è stata richiesta la documentazione antimafia presso la B.D.N.A. con prot.PR_FGUTG_Ingresso_0081535_20221117 ai 
sensi dell’art.100 del d.lgs. n.156/2011 relativa all’ Ing Pierluigi Schirone c.f. SCHPLG58M28D643P;

 Preso atto che il servizio è stato reso; 

 Acquisita comunicazione conto dedicato ai sensi dell’art. 3, comma 7 della Legge del 13 agosto 2010, n. 136;

 Richiamato il CIG: Z0F3C90871;

DISPONE

 Di liquidare la fattura NR. 46 del 06/11/2023, acquisita al protocollo generale nr.118194 del 08/11/2023 per un importo

di € 1.268,80 comprensivo di iva e intercassa in favore dell’ Ing. Pierluigi Schirone c.f. SCHPLG58M28D643P, P.IVA

01544280710, iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Foggia al n. 1133, con sede in Viale G. Di Vittorio 19

, Foggia,  mediante bonifico bancario come descritto in fattura;

1. Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da liquidarsi attraverso il:

 Capitolo 835600, all’impegno di spesa 1727/0 -2023 - per € 1.268,80

    

Il Responsabile dell’Ufficio Elettorale Il Dirigente

dott.ssa Rosaria Coletta dott. Carlo Dicesare

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 13/11/2023
Rosaria Coletta in data 13/11/2023


